СОВЕТ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Красный Путь,1
р.п. Нововаршавка,
Омская область, 646830
тел/факс(38152) 2-14-33
e-mail: Nvar  -  sovet  @  rambler  .  ru

РЕШЕНИЕ

от   27 марта  2024 года   № 319                              р.п. Нововаршавка

О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового
акта об исполнении бюджета Нововаршавского  муниципального района за 2023 год

На  основании  статьи  28  Федерального  закона  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в
соответствии  с  Порядком  организации  и  проведения  публичных  слушаний,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Нововаршавский район» от 30 сентября 2005 года № 56, руководствуясь Уставом
Нововаршавского  муниципального  района,  Совет  Нововаршавского
муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект муниципального правового акта об
исполнении бюджета Нововаршавского  муниципального района за 2023 год.

2.  Проведение публичных слушаний по проекту муниципального правового
акта, указанного в пункте 1 настоящего решения, назначить 15 мая 2024 года в 15.00
часов в зале заседаний Администрации Нововаршавского муниципального района
Омской области.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  печатном  средстве  массовой
информации  «Вестник  Нововаршавского  района»  и  разместить  на  официальном
сайте  Нововаршавского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Совета  Нововаршавского  муниципального  района  по
бюджетно-финансовым и социальным вопросам.

Председатель Совета Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                    В.В. Антипов

mailto:Nvar-sovet@rambler.ru